
 

Turun yliopiston ylioppilaskunta on Turun yliopiston lähes 15 000 perustutkinto- ja jatko-

opiskelijan edunvalvonta- ja palveluorganisaatio. Ylioppilaskunta toimii edistäen 

jäsentensä kulttuurisia, sosiaalisia ja yhteiskunnallisia pyrkimyksiä. 

Turun yliopiston ylioppilaskunta hakee tutkimusavustajaa tutkimukseen 

perheellisistä opiskelijoista 

Kiinnostaako tutkimustyö ja kaipaat siitä lisää kokemusta? Haluaisitko kesän ajaksi omiin 

aikatauluihisi sopivan työtehtävän? Hae nyt Turun yliopiston ylioppilaskunnan 

Perheelliset-projektiin tutkimusavustajaksi! 

Turun yliopiston ylioppilaskunta hakee tutkimusavustajaa vuoden 2014 Perheelliset-

projektin selvitykseen, joka käsittelee Turun yliopiston perheellisten opiskelijoiden asemaa.  

Selvityksessä tutkitaan perheellisten opiskelijoiden mahdollisuuksia opiskella ja osallistua 

opiskelijayhteisöihin sekä kartoitetaan toimeentuloon, asumiseen ja 

terveydenhuoltopalveluihin liittyviä erityistarpeita. Tutkimusavustajan tehtävänä on 

syventyä kesän aikana huhti-toukokuussa kerättävään kyselyaineistoon. Kyselyaineistosta 

johdetut tulokset liitetään osaksi kokonaisvaltaista selvitystä perheellisistä opiskelijoista, ja 

selvitystä hyödynnetään TYYn vaikuttamistyössä.  

Tutkimusavustaja osallistuu kyselylomakkeen kysymysten laatimiseen ja purkaa itsenäisesti 

kyselyaineiston vastaukset. Kesäkuukausien aikana avustaja kirjoittaa 5-15-sivuisen raportin 

kyselyaineiston tuloksista ja esittelee raportin viimeistään syyskuun alussa TYYn hallituksen 

sosiaalipoliittiselle vastaavalle. Tutkimusavustajalle maksetaan työstä 300 euron palkkio 

(sis. lomakorvauksen). 

Edellytämme tutkimusavustajalta motivaatiota ja sitoutuneisuutta sekä kykyä sujuvaan 

kirjalliseen ilmaisuun. Eduksi katsomme aiemman kokemuksen tutkimuksen tekemisestä, 

esimerkiksi kandi- tai opinnäytetyöstä, ja soveltuvat opinnot. Tutkimusavustaja 

perehdytetään tehtävään, ja hän saa ohjausta ja tukea koko tutkimustyön ajan. 

Tehtävää haetaan sähköisellä nettilomakkeella oheisesta linkistä: 

http://www.tyy.fi/node/3060. Halutessasi voit liittää hakemukseen kirjallisen tuotoksen, 

kuten opintoihin liittyvän esseen tai kandityön, esimerkkinä tutkimus- ja kirjoitustaidoistasi. 

Hakuaika umpeutuu maanantaina 24.3. klo 23:59. Osa hakijoista haastatellaan ja valinta 

tehdään 3.4. hallituksen kokouksessa. 

TYY korostaa toiminnassaan avoimuutta ja yhdenvertaisuutta. Toivomme saavamme 

hakijoiksi mahdollisimman runsaslukuista joukkoa eritaustaisia ihmisiä. 

 

Lisätietoja antaa: 

Virva Viljanen 

TYYn hallituksen varapuheenjohtaja ja sosiaalipoliittinen vastaava 

(02) 276 96 25 / tyy-vpj@utu.fi 

http://www.tyy.fi/node/3060

